§ HRVATSKI STRELICARSKI SAVEZ STRELICARSKI REKORDI

ﬂ CU Slozenii luk WA

Kategorija Oznaka Kategorija Oznaka
50+ muskarci 50M 50+ Zzene 50W
Muskarci M Zene W

Ispod 21 muskarci U21M Ispod 21 Zene U21W

Ispod 18 muskarci  U18M Ispod 18 Zene U18W

Ispod 15 muskarci  U15M Ispod 15 Zene U15W

Ispod 13 muskarci  U13M Ispod 13 Zene U13W
Kategorija Udaljenost Ime Prezime Rekord Klub Datum Mjesto
CUU13W WA2x18 Aurelia Mlinarié 565 VSK 26.3.2023 Varazdin
CUU13W WA2x25 Aurelia Mlinarié 571 VSK 26.11.2023 Varaidin
CUU13W WA 2x25+ WA 2x 18 Aurelia Mlinarié 1124 VSK 26.11.2023 Varaidin
CU U13W WA 720 (122 cm) Amanda Mlinarié 695 SK Cekin 13.7.2013 Sunja
CUU13W WA 720 (80 cm) Aurelia Mlinarié 703 VSK 28.5.2023 Rakitje
CU U13w 30 m WA 1440 Amanda Milinarié¢ 349 SK Cekin 1.9.2013 Rijeka
CUU13W 25 m WA 1440 Aurelia Mlinarié 352 VSK 25.6.2023 JalZabet
CUU13W 20 m WA 1440 Aurelia Mlinarié 352 VSK 25.6.2023 JalZabet
CUU13W 15 m WA 1440 Aurelia Mlinarié 357 VSK 25.6.2023 JalZabet
CU U13W WA 1440 - ukupno Aurelia Milinari¢ 1406 VSK 25.6.2023 Jalzabet
CUU13W WA900-25m Aurelia Mlinarié 287 VSK 10.7.2022 Prelog
CUU13W WAO900-20m Aurelia Mlinarié 289 VSK 10.7.2022 Prelog
CUU13W WA900-15m Amanda Mlinaric¢ 299 SK Cekin 15.7.2012 Prelog
CU U13W WA 900 - ukupno Aurelia Mlinaric¢ 873 VSK 10.7.2022 Prelog
CUU13W WA 720-2 x 20 (80 cr Amanda Mlinaric¢ 676 SK Cekin 24.6.2012 Dugo Selo

CUU13M WA 2x18 Mateo Kontrec 572 VSK 19.11.2023 Cakovec



CU U1i3M
CU U1i3M
CU U1i3M
CU U1i3M
CU U1i3M
CU U1i3M
CU U1i3M
CU U1i3M
CU U1i3M
CU U13M
CU U13M
CU U13M
CU U13M
CU U13M
CU U13M
CU U13M
CU U1s5w
CU U1s5w
CU U1s5w
CU U1s5w
CU U1s5w
CU U1s5w
CU U1s5wW
CU U15w
CU U15w
CU U15w
CU U15w
CU U15w

WA 2 x 25 Mateo
WA 2 x 25 + WA 2 x 18 Mateo

WA 1440 - ukupno Domagoj
WA 900 - ukupno Domagoj
WA 720 (122 cm) Domagoj
WA 720 (80 cm) Mateo

30 m WA 1440 Domagoj
25 m WA 1440 Domagoj
20 m WA 1440 Domagoj
15 m WA 1440 Domagoj
WA 900-60m Domagoj
WA900-25m Domagoj
WA900-20m Domagoj
WA900-15m Domagoj
WA 2 x 25 + WA 2 x 18 Nikola

WA 720 - 2 x 20 (80 crr Patrik

WA 2 x 18 Amanda
WA 2 x 25 Amanda
WA 1440 - ukupno Maja

WA 900 - ukupno Amanda
WA 720 (122 cm) Tamara

30 m WA 1440 Maja
50 m WA 1440 Maja
40 m WA 1440 Maja
20 m WA 1440 Maja
WA 900-40m Amanda
WA900-20m Ivana
WA 900-30m Amanda

Kontrec
Kontrec
Buden
Buden
Buden
Kontrec
Buden
Buden
Buden
Buden
Buden
Buden
Buden
Buden

Pavicevi¢ Portner

Astalos
Mlinarié
Mlinarié
Orli¢
Mlinarié
Brlek
Orli¢
Orli¢
Orli¢
Orli¢
Mlinarié¢
Buden
Mlinarié¢

563
1125
1419

893

712

703

353

357

350

359

297

295

299

299
1065

691

568

555
1395

890

684

345

341

351

358

294

300

297

VSK

VSK

SK Agram

SK Agram

SK Agram

VSK

SK Agram

SK Agram

SK Agram

SK Agram

SK Agram

SK Agram

SK Agram

SK Agram

VSK

SK Oroslavje

VSK

VSK

SK Frankopanski strjelicari
VSK

SK Grofovi Konjski

SK Frankopanski strjelicari
SK Frankopanski strjelicari
SK Frankopanski strjelicari
SK Frankopanski strjelicari
VSK

SK Croatia

VSK

26.11.2023 Varaidin
26.11.2023 Varaidin
21.6.2009 Novigrad Dz
26.7.2009 Prelog
13.9.2009 Konjs¢ina
28.8.2022 Varazdin
20.6.2009 Novigrad Dz
20.6.2009 Novigrad Dz
21.6.2009 Novigrad Dz
21.6.2009 Novigrad Dz
26.7.2009 Prelog
26.7.2009 Prelog
26.7.2009 Prelog
26.7.2009 Prelog
4.2.2019 Varazdin
16.9.2012 Sunja
25.1.2015 Nimes
1.2.2015 Varazdin
18.6.2011 Sunja
5.7.2015 Prelog
5.7.2009 Cakovec
18.6.2011 Sunja
18.6.2011 Sunja
18.6.2011 Sunja
18.6.2011 Sunja
5.7.2015 Prelog
26.7.1998 Cakovec
5.7.2015 Prelog



CU U1s5w
CU U1s5w
CU U1s5w
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU U15M
CU Uisw
CU Uisw
CU Uisw
CU Uisw
CU Uisw
CU U1sw
CU U1sw
CU U1sw
CU U1sw
CU U1sw

WA 2 x 18 - 15 arr. MaAmanda
WA 2 x 25+ WA 2 x 18 Amanda
WA 720 - 2 x 30 (80 crr Valentina
WA2x18 Josip

WA 2 x 25 Nikola
WA 1440 - ukupno Mario
WA 900 - ukupno Patrik
WA 2 x 25 + WA 2 x 18 Nikola
WA 720 (122 cm) Patrik

30 m WA 1440 Mario
50 m WA 1440 Mario
40 m WA 1440 Mario
20 m WA 1440 Mario
WA 900-40m Patrik
WA 900-40m Patrik
WA 900-20m Luka
WA 900-30m Luka
WA 720 - 2 x 30 (80 crr Mihael
WA 2x18 Maja
WA 2 x 25 Maja

WA 1440 - ukupno Maja
WA 900 - ukupno Amanda
WA 720 (122 cm) Maja

30 m WA 1440 Maja
50 m WA 1440 Amanda
60 m WA 1440 Maja
40 m WA 1440 Maja
WA 900 -60m Amanda

Mlinaric
Mlinaric
Vonic

Topolovec
PavicCevi¢ Portner

Vavro
Astalos

PavicCevi¢ Portner

Astalos
Vavro
Vavro
Vavro
Vavro
Astalos
Astalos
Dolacki
Dolacki
Curi¢
Orli¢
Orli¢
Orli¢
Mlinarié
Orli¢
Orli¢
Mlinarié¢
Orli¢
Orli¢
Mlinarié¢

144
1106
690
581
553
1426
877
1107
680
357
356
357
357
285
285
299
296
694
588
573
1414
881
689
359
356
348
352
290

VSK

VSK

SK Siscia

SK Grigor Vitez

VSK

SK Siscia

SK Oroslavje

VSK

SK Oroslavje

SK Siscia

SK Siscia

SK Siscia

SK Siscia

SK Oroslavje

SK Oroslavje

SK Grigor Vitez

SK Grigor Vitez

PSK 1955

SK Frankopanski strjelicari
SK Frankopanski strjelicari
SK Frankopanski strjelicari
VSK

SK Frankopanski strjelicari
SK Frankopanski strijelicari
VSK

SK Frankopanski strijelicari
SK Frankopanski strijelicari
VSK

25.1.2015 Nimes
1.2.2015 Varazdin
11.4.2015 Sesvete
17.1.2021 Kutina
9.2.2020 Varaidin
18.6.2011 Sunja
14.7.2013 Prelog
21.11.2021 Varazdin
13.7.2013 Sunja
18.6.2011 Sunja
18.6.2011 Sunja
18.6.2011 Sunja
19.6.2010 Sveti lvan Z:
14.7.2013 Prelog
14.7.2013 Prelog
10.7.2016 Prelog
10.7.2016 Prelog
1.9.2019 Cakovec
26.2.2013 Rzeszow
22.2.2014 Varaidin
8.9.2013 Konjs¢ina
8.7.2018 Prelog
2.9.2012 Sisak
8.9.2013 Konjs¢ina
5.6.2016 Gloggnitz
14.9.2013 Sisak
15.7.2008 Konjscina
8.7.2018 Prelog



CUU18W WA900-40m Amanda Mlinari¢ 298 VSK 8.7.2018 Prelog

CUU18W WA900-50m Amanda Mlinari¢ 293 VSK 8.7.2018 Prelog
CU U18W 2 x WA 1440 Amanda Mlinaric¢ 2781 VSK 5.6.2016 Gloggnitz
CUU18W WA 2x 18- 15 arr. MaAmanda Mlinaric¢ 148 VSK 10.10.2018 Sisak

CU U18W 24 Team Match Orli¢ Maja, Brlek Tamara, Potrkac¢ Vanja 224 11.5.2012 Porec
CUU18W WA 2 x25+ WA 2x 18 Maja Orli¢ 1154 SK Frankopanski strjelicari  22.2.2014 Varazdin
CU U18W WA 2 x50(80cm) Amanda Mlinari¢ 699 VSK 30.4.2017 Cakovec
CU U18W WA 2 x50 - 15 arr. Ma'Amanda Mlinaric¢ 148 VSK 3.6.2017 Maribor
CU U18WN WA 16 arr. Match Orli¢ Maja, Mario Vavro 154 Croatia 21.6.2014 Sofia
CUU18M WA 2x18 Mario Vavro 594 SK Siscia 7.12.2014 Sisak
cuuisM WA2x25 Nikola Pavicevi¢ Portner 567 VSK 26.11.2013 Varazdin
CUU18M WA 2 x 25+ WA 2 x 18 Nikola Pavicevi¢ Portner 1137 VSK 26.11.2013 Varazdin
CU U18M WA 1440 - ukupno Mario Vavro 1394 SK Siscia 26.11.2013 Varazdin
CU U18M WA 900 - ukupno Mario Vavro 884 SK Siscia 15.7.2012 Prelog
CUU18M WA 720 (122 cm) Mario Vavro 686 SK Siscia 10.7.2010 Sunja
CU U18M 30 m WA 1440 Mario Vavro 355 SK Siscia 21.4.2013 Kutina
CU U18M 50 m WA 1440 Mario Vavro 344 SKSiscia 21.4.2013 Kutina
CU U18M 60 m WA 1440 Mario Vavro 351 SKSiscia 21.4.2013 Kutina
CUU18M 70 m WA 1440 Mario Vavro 344 SKSiscia 21.4.2013 Kutina
CUU18M WA900-60m Mario Vavro 291 SK Siscia 15.7.2012 Prelog
CUU18M WA900-40m Mario Vavro 298 SK Siscia 15.7.2012 Prelog
CUU18M WA900-50m Mario Vavro 295 SK Siscia 15.7.2012 Prelog
CUU18M WA 2x 18-15 arr. Ma Mario Vavro 149 SKSiscia 14.12.2014 Berlin
CUU18M WA 2 x50 (80cm) Mario Vavro 706 SK Siscia 30.9.2013 Belek
CUU18M WA 2 x50 - 15 arr. Ma Mario Vavro 149 SKSiscia 16.5.2013 Ljubljana
CUU21W WA 2x18 Amanda Milinari¢ 594 VSK 9.2.2020 Varazdin
CUU21W WA2x25 Amanda Mlinaric¢ 587 VSK 21.11.2021 Varaidin

CU U21W WA 1440 - ukupno Ivana Buden 1373 SK Agram 9.8.2002 Nymburk



CU U21w
CU U21w
CU U21w
CU U21w
CU U21w
CU U21w
CU U21w
CU U21w
CU U21w
CU U21w
CU U21w
CU U21w
CU U21w
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M
CU U21M

WA 900 - ukupno
WA 720 (122 cm)

30 m WA 1440
50 m WA 1440
60 m WA 1440
70 m WA 1440
WA 900-60m
WA 900-50m
WA 900-40m

Amanda
Maja
Tanja
Ivana
Ivana
Ivana
Amanda
Amanda
Amanda

WA 2 x 18 - 15 arr. Ma Amanda
WA 2 x 25 + WA 2 x 18 Amanda

WA 2 x 50 (80 cm)

Amanda

WA 2 x50 - 15 arr. Ma Amanda

WA 2x18
WA 2 x 25

WA 1440 - ukupno
WA 900 - ukupno
WA 720 (122 cm)

30 m WA 1440
50 m WA 1440
70 m WA 1440
90 m WA 1440
WA 900 -60 m
WA 900-40m
WA 900-50m

WA 2 x 18 - 15 arr. Ma
720 WA x 3 (ekipe)
WA 2 x 50 (80 cm)

Mario
Domagoj
Domagoj
Domagoj
Domagoj
Mario
Domagoj
Domagoj
Domagoj
Domagoj
Domagoj
Domagoj
Mario
Simi¢ Filip
Domagoj

Mlinaric¢
Orli¢
Zorman
Buden
Buden
Buden
Mlinaric¢
Mlinaric¢
Mlinaric¢
Mlinaric¢
Mlinaric¢
Mlinaric¢
Mlinaric¢
Vavro
Buden
Buden
Buden
Bodlaj
Vavro
Buden
Buden
Buden
Buden
Buden
Buden
Vavro

Buden Domagoj

Buden

889
684
358
343
344
339
292
297
300
150
1180
704
150
595
586
1376
896
675
359
342
347
334
297
300
299
150
2075

VSK

SK Frankopanski strjelicari
SK Agram
SK Agram
SK Agram
SK Agram
VSK

VSK

VSK

VSK

VSK

VSK

VSK

SK Siscia
SK Agram
SK Agram
SK Agram
SK Koka
SK Siscia
SK Agram
SK Agram
SK Agram
SK Agram
SK Agram
SK Agram
SK Siscia
Reprezentacija RH

710(39X) SK Agram

7.7.2019 Prelog
13.9.2014 Sisak
23.9.2006 Novigrad
10.5.2003 Porec

9.8.2002 Nymburk
29.5.2003 Evry

7.7.2019 Prelog

7.7.2019 Prelog

7.7.2019 Prelog
12.1.2020 Cakovec

9.2.2020 Varazdin
20.5.2019 Antalya
12.8.2021 Wroclaw, P(
25.2.2015 Koper

1.2.2015 Varaidin

8.9.2013 Konjscina

5.7.2015 Prelog

7.7.2003 Trento
15.9.2013 Sisak
11.8.2013 Klagenfurt
11.8.2013 Klagenfurt

8.9.2013 Konjs¢ina

5.7.2015 Prelog

5.7.2015 Prelog

5.7.2015 Prelog
26.2.2015 Koper
10.7.2017 Porec
13.5.2017 Oroslavje



CUU21M WA 2 x50- 15 arr. Ma Mario

cuw
cuw
cuw
cuw
cuw
cuw
cuw
cuw
Cuw
Cuw
Cuw
Cuw
Cuw
Cuw
Cuw
Cuw
Cuw
CuUm
CuUm
CuUm
CuUm
CuUm
CUM
CUM
CUM
CUM
CUM

WA 2x18
WA 2 x 25

WA 1440 - ukupno
WA 900 - ukupno
WA 720 (122 cm)

30 m WA 1440
50 m WA 1440
60 m WA 1440
70 m WA 1440
WA 900-40m
WA 900-50m
WA 900 -60m
2 x WA 1440

Amanda
Amanda
Ivana
Amanda
Ivana
Ivana
Ivana
Ivana
Ivana
Amanda
Amanda
Amanda
Ivana

WA 2 x 18 - 15 arr. Ma Amanda
WA 2 x 25 + WA 2 x 18 Amanda

WA 2 x 50 (80 cm)

Amanda

WA 2 x 50 - 15 arr. Ma Amanda

WA 2x18
WA 2 x 25

WA 1440 - ukupno
WA 900 - ukupno
WA 720 (122 cm)

30 m WA 1440
50 m WA 1440
70 m WA 1440
90 m WA 1440
WA 900 -60m

Domagoj
Domagoj
Domagoj
Domagoj
Goran
Mario
Mario
Mario
Goran
Domagoj

Vavro
Mlinaric¢
Mlinaric¢
Buden
Mlinaric¢
Buden
Buden
Buden
Buden
Buden
Mlinaric¢
Mlinaric¢
Mlinaric¢
Buden
Mlinaric¢
Mlinaric¢
Milinari¢
Milinari¢
Buden
Buden
Buden
Buden
Villi
Vavro
Vavro
Vavro
Villi
Buden

150 (9X) SK Siscia
594 VSK
587 VSK
1406 SK Agram
889 VSK
695 SK Agram
360/19X SK Agram
350 SKAgram
355 SKAgram
347 SKAgram
300 VSK
297 VSK
292 VSK
2799 SK Agram
150 VSK
1180 VSK
704 VSK
150 VSK
597 SKAgram
591 SKAgram
1394 SK Agram
896 SKAgram
694 SK Croatia
360/26X SK Siscia
353 SKSiscia
348 SK Siscia
335 SK Croatia
297 SKAgram

27.6.2015 Dugo Selo
9.2.2020 Varaidin
21.11.2021 Varazdin
7.5.2009 Porec
7.7.2019 Prelog
3.7.2010 Dugo Selo
2.4.2009 Santo Domil
7.5.2009 Porec
13.6.2009 Rijeka
19.7.2008 Zagreb
7.7.2019 Prelog
7.7.2019 Prelog
7.7.2019 Prelog
14.6.2009 Rijeka
12.1.2020 Cakovec
9.2.2020 Varaidin
20.5.2019 Antalya
12.8.2021 Wroclaw, P(
20.1.2023 Nimes
4.3.2018 Varazdin
8.8.2021 Lilleshall, GE
5.7.2015 Prelog
12.5.2002 Porec
21.8.2016 Jalzabet
21.8.2016 Jalzabet
21.8.2016 Jalzabet
14.5.2005 Osijek
5.7.2015 Prelog



CUM
CUM
CUM
CUM
CUM
CUM
CUM
CUM
CUM
CUm
CUm
CuUm
CU 50w
CU 50w
CU 50w
CU 50mM
CU 50mM
CU 50mM
CU 50mM
CU 50mM
CU 50mM
CU 50mM
CU 50mM
CU 50M
CU 50M
CU 50M
CU 50M
CU 50M

WA 900-40m
WA 900-40m
WA 900-40m
WA 900-50m

Goran
Domagoj
Ivan
Domagoj

WA 2 x 18 - 15 arr. Ma Mario

720 WA x 3 (ekipe)

24 Team Match

Markes Ivan
Markes Ivan

WA 2 x 25 + WA 2 x 18 Mario

WA 2 x 50 (80 cm)

Domagoj

WA 2 x50 - 15 arr. Ma Mario

WA 2 x 18 x 3 (ekipe)

Markes Ivan

WA 720 x 2 (Mix ekipe Mlinari¢ Amanda
WA 2 x 25 + WA 2 x 18 Darija

WA 2 x 25

WA 2 x 18

WA 2 x 18

WA 2 x 25

WA 1440 - ukupno
WA 900 - ukupno
WA 720 (122 cm)
30 m WA 1440
50 m WA 1440
70 m WA 1440
90 m WA 1440
WA 900 - 60 m
WA 900 - 40 m
WA 900 - 50 m

Darija
Darija
Kamenko
Stjepan
Kamenko
Vladimir
Kamenko
Stjepan
Kamenko
Kamenko
Kamenko
Viadimir
Viadimir

Kamenko

WA 2 x 25 + WA 2 x 18 Stjepan

Villi

Buden

Markes

Buden

Vavro

Buden Domagoj
Buden Domagoj
Vavro

Buden

Vavro

Buden Domagoj
Buden Domagoj
GeSpaher
GeSpaher
GeSpaher
Klofutar
Valenti¢
Klofutar

Bartol

Klofutar
Valenti¢
Klofutar
Klofutar
Klofutar

Bartol

Bartol

Klofutar
Valenti¢

300
300
300
299
150
2112
238
1182

SK Croatia

SK Agram

SK Agram

SK Agram

SK Siscia
Reprezentacija RH
Reprezentacija RH
Samobor

712(29X) SK Agram

150 (9X)
1781
1407
1055

515
540
588
574
1366
885
694
359
346
341
329
292
299
295
1148

SK Siscia
Reprezentacija
Reprezentacija RH
SK Sesvete

SK Sesvete

SK Sesvete

SK Croatia

SK Dubrava

SK Croatia

SK Tomislav
SK Croatia

SK Dubrava

SK Croatia

SK Croatia

SK Croatia

SK Tomislav
SK Tomislav
SK Croatia

SK Dubrava

25.7.2004 Prelog
5.7.2015 Prelog
13.7.2014 Prelog
5.7.2015 Prelog
26.2.2015 Koper
15.10.2017 Mexico City
15.4.2018 Kamnik
4.2.2019 Varaidin
6.4.2019 Rijeka
27.6.2015 Dugo Selo
8.3.2017 Vittel
20.5.2019 Antalya
23.11.2022 Varazdin
23.11.2022 Varazdin
23.11.2022 Varazdin
22.11.2003 Osijek
12.2.2017 Varaidin
14.5.2005 Osijek
25.7.2010 Prelog
15.8.2004 Skrad
21.8.2016 JalZabet
10.5.2003 Porec
14.5.2005 Osijek
26.8.2000 Kamnik
25.7.2010 Prelog
25.7.2010 Prelog
10.7.2005 Prelog
12.2.2017 Varaidin



CU5S0M WA 2x50(80cm) Vladimir Bartol 686 SK Brinje 13.6.2011 Lignano, IT



